[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2022 года                                                                                                                      № 891
пос. Кизнер

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 22.07.2022г. №602 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В связи с изменением вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                                   от  22.07.2022г. № 602 «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить пункт 4 следующего содержания:
«

	4.
	Земельный участок
	п.Кизнер,

ул.Весенняя,2
	537
	аренда

                                                                                                                                                   ».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru
Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников